
la boîte à chocolat  

Pâques 2024



Pour Pâques, la boîte à chocolat  vous propose  une variété de chocolats 

faits maison :

- des sujets garnis de fritures mélangées,

- de la friture ou des œufs pralinés en sachet,  

- divers bonbons, cerises à l’alcool,       

- sucettes ou cuillères,

Nos produits sont fabriqués avec un chocolat 100% beurre de cacao, 

sans conservateur, ni colorant.  

Le chocolat noir est composé de 70% de cacao, le chocolat lait de 36% de 

cacao et le chocolat blanc de 29% de cacao.

Vous trouverez le détail ci-après 

Nos prix indiqués sont T.T.C.

Merci 

Robert Zwickert  9 rue du blanc moulin - 95450 Seraincourt  

Tél/fax : 01 34 75 79 10 - claudezwickert@live.fr - Siren 517 647 277

TVA FR 70517647277

www.laboiteachocolat.fr

Photos non contractuelles

la boîte à chocolat 



Canard  100 g - 7,5 cm - 8,20 €

Cloche  100 g - 7 cm - 8,20 € Mouton 100 g - 7,5 cm - 8,20 €
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Chien 100 g 

13 cm - 8,20 €

Chat 100 g

12 cm - 8,20 €
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Cœur 100 g - 7 cm - 8,20 €
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(82,00 € le kg)



Coquille st jacques  100 g - 6 cm - 8,20 € (82,00 € le kg) Poisson 150 g - 11 cm - 11,70 € (78,00 € le kg)
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Poisson 3D 100 g - 15 cm - 8,20 € (82,00 € le kg)
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Hippopotame - 12 cm - Eléphant - 13 cm - 150g - 11,70 € (78,00 € le kg)
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Licorne 150 g - 14 cm - Renard 150 g - 13 cm

11,70 €

Ecureuil 150 g - 14 cm - Tortue 150 g - 14 cm 

11,70 € 
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Lapin grandes oreilles 150 g - 18 cm - 11,70 €

Poule lune 150 g - 10,5 cm - 11,70 € 

Lapin 150 g - 12,5 cm - 11,70 €  
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(78,00 € le kg)



Le Lapin Surprise 200 g 

14 cm - 15,60 € 

Lapin et poussin binoclards 150 g - 14 et 10,5 cm - 11,70 € 
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La Cocotte Surprise 200 g  

14 cm - 15,60 € 

(78,00 € le kg)



Souris 200 g - 14,5 cm

Escargot 200 g - 12 cm 

15,60 € Chouchou  220 g - 14 cm

Grenouille 220 g - 12,5cm

17,20 €

Vache 250 g - 14 cm - 19,50 € 

Champignon 250 g - 13 cm - 19,50 €
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Renard 250 g - 16,5 cm - 19,50 €27
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Poule 220 g - 14 cm - 17,20 € 

(78,00 € le kg)
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Otarie 300 g - 14 cm - 24,00 € 

Baleine 280 g - 22 cm - 22,40 €

32

31

34

33

Pieuvre 350 g 

14 cm - 28,00 €

Poisson 250 g - 24 cm - 20,00 € 

(80,00 € le kg)



Panda 650 g - 22 cm - 52,00 €
(80,00 € le kg)

Cloche 400 g - 15 cm - 32,00 €
(80,00 € le kg)

Lapin 500 g - 25 cm - 39,00 € (78,00 € le kg)
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Cocotte 400 g - 19 cm - 32,00 € 
(80,00 € le kg)



Œuf strié 150 g - 13  cm - 12,00 € - Œuf strié 300 g - 18 cm - 24,00 €
(80,00 € le kg)

Œuf 400 g - 15 cm - 32,00 € - Œuf 750 g - 19,5 cm - 60,00 €
(80,00 € le kg)
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Monsieur Patate 220 g garni de friture

24,50 € (111,30 € le kg)

La Voiture 180 g garnie de

friture - 22,50 € (125,00 € le kilo)
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Souris - 120 g garnie de friture 

14,00 € (116,60 € le kilo)
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Boîte 2 sardines garnies gianduja 

120 g - 10,80 € (90,00 € le kilo)
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